
CENTRALNA BANKA
BOSNE I HERCEGOVINE

IIEHTPANHA EAHKA
6OCHE I,I XEPUETOBI,IHE

Mariala TitL 25, 71000 Sarajevo

Broj: 150-15-4-1812- 5 /21 SAK
Sarajevo, 00.\o- 2021. godine

Na osnovu dlana 70. stav (l) i (3) Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH",
39114), dlana 50. stav (1) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-lM-01-
l-116/15 od 28. decembra 2015. godine i broj: UV-l22-01-l-1045-11121 od 28. aprila 2021.
godine, dlana 13. stav (2) tadka b), dlana 43. stav (l) i dlana 45. stav (2) Pravilnika o javnim
nabavama, broj: UV-150-01-1-1467 -1120 od 27.07.2020. godine, guvemer Centralne banke
Bosne i Hercegovine donosi

ODLUKU
o izboru najpovotjnijeg ponudada u postupku javne nabavke usluga - odriavanje

sigurnosnih vrata

ewtz.
Ponuda ponudada iz (lana 1. ove odluke glasi na iznos od:

29.960,00 KM bez PDV-a
(slovima: dvadesetdevethiljadadevetstotina5ezdeset konvertibilnih maraka i 00/100)

odnosno

35.053,20 KM sa uradunatim PDV-om
(slovima: tridesetpethiljadapedesettri konvertibilne marke i 20ll 00).

ilan l.
Centralna banka 6e, po sticanju uslova za zakljudenje ugovora na osnovu Zakona o javnim

nabavkama, s izabranim ponudadem iz Elarrra l. ove odluke zakljuditi okvimi sporazum, za

dije se izvr5enje zaduiaje Odjeljenje za sisterne sigumosti Centralnog ureda Centralne banke

Bosne i Hercegovine (u daljem tekstu: Odjeljenje za sisteme sigumosti).

ehn +.

Za realizaciju ove odluke zaduiuju se Odjeljenje za javte nabavke Centralnog ureda

Centralne banke Bosne i Hercegovine, Odjeljenje za sisterne sigumosti i Odjeljenje za

radunovodstvo i finansije Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine.

itan s.
Ova Odluka 6e se objaviti na web stranici Centralne banke www.cbbh'ba istowemeno s

upudivanjan obavjeitenja o rezultatima postupka ponudadu koji je udestvovao u postupku

Centrqlni ured CBBiH Centrala Tel: (++387 33) 66 36 30, 66 37 16, 27 8l 00: Fax: (++387 3l) 27 82 99

ilan l.
Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljnjerr tekstu: Centralna banka), ugovor za

nabavku usluga - odrZavanje sigumosnih wata, putem otvorenog postupka, dodjeljuje
ponudadu AGENCIJA KAMIR d.o.o. Siroki Brijeg, u svemu prema Ponudi broj: 001-

95112021 od 29.09.2021. godine, na period od dvije godine.



javne nabavke, u skladu sa dlanom 70. stav (6) Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni
glasnik BiH", broj: 39/14).

Obrazloienje

Postupak javne nabavke usluga - odrZavanje sigumosnih wata, pokrenut je Odlukom, broj:
I 50- I 5-4- I 8 I 2-212 1 SAK od 29.08.202 l.godine.
U skladu s tim, Centralna banka je 17.09.2021. godine na portalu Javnih nabavki objavila
Obavje5tenje o nabavci broj: 1370-l-2-422-3-259/21 zajedno sa tenderskom dokumentacijom.

U predviclenom roku za dostavljanje ponuda, odnosno do 04.10.2021. godine do 10.00 sati,
blagovremeno je dostavljena ponuda ponudada AGENCIJA KAMIR d.o.o. Siroki Brijeg.

Komisija za provodenje postupka javne nabavke je izvrSila pregled i ocjenu ponude i
konstatovala da pristigla ponuda zadovoljava sve uslove traZene tenderskom dokumentacijom.
te je u u svom Zapisniku o pregledu i ocjeni ponud4 broj: I 49- l 5-4- 1 990-5121 od 04. I 0.202 L
godine i Izvje5taju o radu komisije sa preporukom broj: 149-15-4- 1990-6121 od 04.10.2021.
godine dala preporuku za dono5enje odluke kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se, u pisanoj formi, uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i

Hercegovine, u roku od deset dana" od dana dostavljanja ove odluke.

GUVERNER
dr. Senad Softi6

,L-7
Dostaviti:
- udesniku u postupku;
- guvernenr:
- viceguvernerima;
- Urrdu glavnog intemog revizora;
- predsjedniku i alanovima komisije:
- Odjeljenje za sisteme sigumosi;
- Odjeljenju za ratunovodstvo i finansije
- Odjeljenju zajavne nabavk€ (original);
- u spis pEdmeta (original).

(original):


